2

[image: image1.jpg]

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

            г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 05.08.2008 № 320 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим исполнительных органов государственной власти Камчатского края, в отношении которых Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 05.08.2008 № 320 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим исполнительных органов государственной власти Камчатского края, в отношении которых Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя» следующие изменения:

1) в части 1 приложения № 1:
а) абзац первый дополнить словами «, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется Губернатором Камчатского края.»;
б) пункт 1 признать утратившим силу;

в) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в части 1 приложения № 2:

а) абзац первый дополнить словами «, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется Губернатором Камчатского края.»;

б) пункт 1 признать утратившим силу;

в) пункт 2 признать утратившим силу;

3) в части 1 приложения № 3:

а) в абзаце первом:

слова «замещающих должности» заменить словами «замещающим должности»;

абзац дополнить словами «, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется Губернатором Камчатского края.»;

б) пункт 1 признать утратившим силу;

в) пункт 2 признать утратившим силу;

4) в части 1 приложения № 4:

а) в абзаце первом:

слова «замещающих должности» заменить словами «замещающим должности»;

абзац дополнить словами «, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется Губернатором Камчатского края.»;

б) пункт 1 признать утратившим силу;

в) пункт 2 признать утратившим силу;

5) в части 1 приложения № 5:

а) абзац первый дополнить словами «, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется Губернатором Камчатского края.»;

б) пункт 1 признать утратившим силу;

в) пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края

   В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя Правительства   Камчатского края – руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края

	А. Ю. Войтов

	Начальник Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края

	Е.В. Мехоношина

	Начальник Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края

	С. Н. Гудин

Исп. Яшихина Елена Юрьевна,
42-55-03,
Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края
«О внесении изменений в Постановление Губернатора Камчатского края от 05.08.2008 № 320 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим исполнительных органов государственной власти Камчатского края, в отношении которых Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя»
Настоящий проект разработан в целях уточнения отдельных положений приложений к Постановлению Губернатора Камчатского края от 05.08.2008 № 320 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим исполнительных органов государственной власти Камчатского края, в отношении которых Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя».
Принятие настоящего проекта постановления Губернатора Камчатского края не потребует дополнительного финансирования из краевого бюджета.

Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 07 декабря 2017 года для проведения в срок по 15.12.2017 года независимой антикоррупционной экспертизы.

Настоящий проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».

Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, за исключением положений, предусмотренных абзацами третьим и четвертым подпункта "а" пункта 1, абзацем вторым подпункта "б" пункта 3 части 1 настоящего постановления.
Положения, предусмотренные абзацами третьим и четвертым подпункта "а" пункта 1, абзацем вторым подпункта "б" пункта 3 части 1 настоящего постановления, вступают в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, и распространяются на правоотношение, возникающие с 10 декабря 2015 года.

2